
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital Nº 064/2021-CPV                                                Boa Vista – RR, 07 de dezembro de 2021.

O  Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Vestibular  da  Universidade  Federal  de
Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 054/2021-CPV, de 11 de
novembro de 2021, resolve:

Art.  1°  Divulgar  a  Homologação  Preliminar  das  Inscrições do Processo  Seletivo  de

Portador de Diploma 2022, conforme Anexo I:

Art. 2º Informar que os candidatos poderão interpor Recurso à Homologação Preliminar

das  Inscrições das  8h00  às  17h30  do  dia  08/12/2021,  exclusivamente  através  da  página

https://cpv.ufrr.br/seletivo/.

       

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV/UFRR

Edital N.º 064/2021-CPV, publicado em 07 de dezembro de 2021                                                         



Anexo I do Edital Nº 064/2021 CPV - Página 1 de 2

ORD. INSC. NOME CURSO MODALIDADE

1 298635 ADRIANA DA COSTA SOUSA Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

2 299358 ALEFY CHAUL DA SILVA Administração ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana RFIAU

3 298500 ALEXANDRA VICTORIA CARAPAICA MEJIAS Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

4 299159 ALICIA LOURENÇO FARIA Enfermagem ( B ) - Integral - Campus Paricarana AC

5 299348 AMANDA EDUARDA COLINA SOTO Medicina Veterinária ( B ) - Diurno - Campus Cauamé AC

6 299331 AMELIA BENÍCIO NASCIMENTO DE CARVALHO Medicina Veterinária ( B ) - Diurno - Campus Cauamé AC

7 299249 ANA CIDIA SILVA DE SOUSA Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

8 298999 ANA KELLY LOBATO DA SILVA Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

9 299137 ANDERSON ALBERTO OTAVIANO Direito ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana AC

10 299176 ANDRESSA CAVALCANTE DA SILVA Direito ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana AC

11 299362 BEATRIZ CORREIA BARBALHO Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

12 298651 CANDICE DINIZ SILVA Direito ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana AC

13 299316 CARINA DE SOUZA BRAGA Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

14 298848 CHESTER ENRIQUE BATISTA COSIGNANI Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

15 299270 CIBELE MOTA DE ARAÚJO Música ( L ) - Noturno - Campus Paricarana AC

16 299357 CYNTHIA KAROLYNE DA COSTA REIS Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

17 299346 DALILA DA SILVA TAVARES Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

18 299283 DEYSIANE OLIVEIRA DA SILVA Medicina Veterinária ( B ) - Diurno - Campus Cauamé AC

19 299040 DHAVY EWERTON DA SILVA FERREIRA Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

20 299278 DIEGO DA SILVA SANTOS Medicina Veterinária ( B ) - Diurno - Campus Cauamé RFIAU

21 298664 EDILA SILVA ADORIAN FERREIRA Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

22 299320 EMILE VITÓRIA AGUIAR PEREIRA Ciência da Computação ( B ) - Diurno - Campus Paricarana RFIAU

23 299189 FÁBIO GONÇALVES DE ALMEIDA Direito ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana AC

24 299238 GISELE GUIMARÃES DE OLIVEIRA Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

25 299179 HAMYTSUE LIMA MESQUITA Enfermagem ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

26 299061 HARISSON WESLEY VINICIUS GOMES DOS SANTOS Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

27 298463 HELEN SUZANE OLIVEIRA DA SILVA Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

28 299187 INGRID RODRIGUES CARVALHO Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

29 299045 ISRAEL LIMA DA SILVA Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

30 299336 JACKIELY DOS SANTOS SILVA Direito ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana AC

31 299161 JOICY COMPAGNON MARIANO Medicina Veterinária ( B ) - Diurno - Campus Cauamé AC

32 299342 JONATHAN GOMES GONZAGA Direito ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana RFIAU

33 299303 JOSÉ CLEITON SANTOS QUEIROZ Direito ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana AC

34 299191 JULIANA CRISTINA NOGUEIRA COLODO Medicina Veterinária ( B ) - Diurno - Campus Cauamé AC

35 299172 KAREN VITORIA LIMA DO NASCIMENTO Medicina Veterinária ( B ) - Diurno - Campus Cauamé RFIAU

36 299328 LAIARA MIRANDA NUNES Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

37 299325 LANA PATRÍCIA DOS SANTOS NUNES Ciências Contábeis ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana AC

38 299356 LUZIA MARIA BELO Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

39 299380 MAIKIANE APARECIDA NASCIMENTO Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

40 299296 MALENA GOMES PENHALOSA Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

41 299139 MARIA ANTONIA DE SOUSA SILVA Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

42 299308 MARIA FERNANDA BONFIM LOZANO Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

43 299254 MARIA NEUZA SILVA VIEIRA Medicina Veterinária ( B ) - Diurno - Campus Cauamé AC

44 299152 MAYARA BIANCA CARNEIRO PEREIRA Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

45 299386 MIRNA KENIA DA CONCEIÇÃO DA LUZ Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

46 299264 NANOY VIEIRA ESBELL Letras - Português e Inglês ( L ) - Vespertino - Campus Paricarana AC

47 299366 NARA ALVES DE SOUZA Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

48 299237 NEIL RIBEIRO DE SÁ Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

49 299321 PATRICIA OLIVEIRA GOMES História ( L ) - Noturno - Campus Paricarana AC

50 299195 PEDRO CAIO MENEZES MOTA Enfermagem ( B ) - Integral - Campus Paricarana AC

51 299365 PEDRO LIMA PIMENTA FERREIRA REAL Relações Internacionais ( B ) - Diurno - Campus Paricarana AC

52 299259 PRISCILLA EUNICE SANTOS UCHÔA Psicologia ( B ) - Diurno - Campus Paricarana RFIAU

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 064/2021 CPV HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES
GRADUADOS 2022



Anexo I do Edital Nº 064/2021 CPV - Página 2 de 2

ORD. INSC. NOME CURSO MODALIDADE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 064/2021 CPV HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES
GRADUADOS 2022

53 299243 RAFAEL CAMPOS MORAIS Letras - Português e Inglês ( L ) - Vespertino - Campus Paricarana AC

54 299042 RALANE GOMES DA SILVA Agronomia ( B ) - Diurno - Campus Cauamé AC

55 298518 RENATA CRISTINA LUCENA MORAIS Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

56 299282 RUANY DA SILVA TELES Administração ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana RFIAU

57 299135 TAIWAN RODRIGUES GOMES Direito ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana AC

58 299018 THAILINY DE OLIVEIRA LIMA Direito ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana AC

59 299192 THYAGO PINTO SALUSTIANO BARROS Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

60 298698 TOMAS GONZALEZ GARCIA Medicina Veterinária ( B ) - Diurno - Campus Cauamé AC

61 299359 YARRAHA DA COSTA BRAGA Direito ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana AC


	Planilha1

